

ARROW ARCHITECTS ApS

Nørre Farimagsgade 13, st. th., 1364 København K

CVR-nr. 34 71 82 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Ulrich Hans Alfred Gønner Raysse
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARROW ARCHITECTS ApS
Nørre Farimagsgade 13, st. th.
1364 København K

CVR-nr.: 34 71 82 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrich Hans Alfred Gønner Raysse, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af managementvirksomhed inden for arkitektur.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.345.773 mod 5.391.085 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.395.941 mod 540.092 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.345.773	5.391.085
1 Personaleomkostninger	-5.471.612	-4.874.011
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	-5.920
Resultat før finansielle poster	2.869.161	511.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.247	0
Andre finansielle indtægter	194.053	154.043
Øvrige finansielle omkostninger	-53.253	27.487
Resultat før skat	3.063.208	692.684
Skat af årets resultat	-667.267	-152.592
Årets resultat	2.395.941	540.092
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.395.941	540.092
Disponeret i alt	2.395.941	540.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000	0
Deposita	216.794	242.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.794	242.597
Anlægsaktiver i alt	261.794	242.597
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.641.782	4.403.288
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	188.580	519.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.816.177	1.447.422
Andre tilgodehavender	7.740	259.043
Tilgodehavender i alt	10.654.279	6.629.025
Likvide beholdninger	551.157	1.568.566
Omsætningsaktiver i alt	11.205.436	8.197.591
Aktiver i alt	11.467.230	8.440.188

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>7.421.297</u>	<u>5.025.356</u>
Egenkapital i alt	<u>7.501.297</u>	<u>5.105.356</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>623</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>623</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	909.728	92.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.230.698	1.627.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.169	474.137
Selskabsskat	666.644	152.592
Anden gæld	<u>518.071</u>	<u>987.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.965.310</u>	<u>3.334.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.965.310</u>	<u>3.334.832</u>
Passiver i alt	<u>11.467.230</u>	<u>8.440.188</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.025.356	5.105.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.395.941</u>	<u>2.395.941</u>
	<u>80.000</u>	<u>7.421.297</u>	<u>7.501.297</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.981.524	4.447.177
Pensioner	406.034	334.906
Andre omkostninger til social sikring	36.432	32.377
Personaleomkostninger i øvrigt	47.622	59.551
	<u>5.471.612</u>	<u>4.874.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>188.580</u>	<u>519.272</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>188.580</u>	<u>519.272</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 910 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.642

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pangea Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.